
 
 

UCHWAŁA NR XV/127/25 
RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 10 września 2025 roku 

w sprawie zmian do budżetu gminy Wieprz na rok 2025. 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Wieprz uchwala, co następuje:
           

§ 1. 1. Zwiększa plan dochodów budżetu na rok 2025 o łączną kwotę 79 158,02 zł z kwoty 87 863 715,60 zł 
do kwoty 87 942 873,62 zł w tym:      

a) zwiększa dochody bieżące o kwotę 360 358,02 zł      

b) zmniejsza dochody majątkowe o kwotę 281 200,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2.            

I. Zmniejsza plan wydatków budżetu na rok 2025 o kwotę 1 889 553,63 zł z kwoty 100 590 915,60 zł do kwoty 
98 701 361,97 zł w tym:      

1. Zwiększa plan wydatków bieżących o łączną kwotę 115 681,29 zł, w tym:    
  

1) zwiększa wydatki bieżące jednostek budżetowych o łączną kwotę 44 113,04 zł, z czego:  
    

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 16 450,16 zł  
    

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę  
27 662,88 zł,      

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące zmniejszenie o kwotę 19 738,75 zł    
  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększenie o kwotę 12 450,00 zł   
   

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 zwiększenie o kwotę 78 857,00 zł      

2. Zmniejsza plan wydatków majątkowych o łączną kwotę 2 005 234,92 zł, w tym:   
   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 5309



1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejszenie o łączną kwotę 2 005 234,92 zł zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do uchwały.      

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  
         

§ 3. Uchwały Budżetowej Gminy Wieprz na rok 2025 otrzymuje brzmienie:     

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 10 758 488,35 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 500 000,00 zł, przychodami z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 171 864,61 zł, przychodami wynikającymi 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 881 770,42, przychodami z kredytu w kwocie  
4 619 187,63 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 4 585 665,69 zł      

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 10 883 488,35 zł, w tym: z wolnych środków w kwocie 
500.000,00 zł, przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
171.864,61 zł, przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 881 770,42, 
przychodami z kredytu w kwocie 4 619 187,63 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 4 710 665,69 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 125 000,00 zł, w tym na spłatę zaciągniętego kredytu  
w kwocie 125.000,00      

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu:      

1) kredytów zaciągniętych w roku 2025 w kwocie 4 619 187,63 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4 619 187,63 zł 

5. Upoważnia się Wójta Gminy Wieprz do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3. 
Zestawienie dochodów, wydatków oraz przychodów i rozchodów określone w uchwale budżetowej na rok 2025 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych określony  
w załączniku nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1  
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych określony w załączniku nr 11 do uchwały budżetowej na 2025 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2025 zgodnie  
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.   

§ 7. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Wieprzu na 
rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.    

2. Z budżetu udziela się dotacji dla Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Wieprzu w łącznej 
kwocie 3.789.433,08 zł, w tym: 

2.1 Dotacja przedmiotowa w kwocie 1 219 433,08 zł, w tym:   
 2.1.1 Dotacja przedmiotowa na dopłaty do wody w kwocie 168 280,00 zł  
  420 700 m3 * 0,40 zł/m3 = 168 

280,00 zł  
 

 
 2.1.2 Dotacja przedmiotowa na dopłaty do odprowadzonych ścieków w kwocie 1 

051 153,08 zł  
  od 01.01.2025 do 24.09.2025 - 97 700 m3 * 9,33 zł/m3 = 911 541,00 zł   
  od 25.09.2025 do 31.12.2025 - 14 088 m3 * 9,91 zł/m3 = 139 612,08 zł   

2.2 Dotacja celowa w kwocie 2 570 000,00 zł, w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5309



 2.2.1 
Rozbudowa sieci wodociągowej we F-ach ul. Widokowa, Wspólna  
i Kasztanowa, kwota 270.000,00 zł, 

 

 2.2.2 Modernizacja strefowych studni wodomierzowych, kwota 45.000,00 zł.  

 2.2.3 
Rozbudowa monitoringu technologicznego przepompowni wody Nidek  
i Frydrychowice ul. Wadowicka, rozszerzenie monitoringu SUW 
Gierałtowice, kwota 30.000,00 zł. 

 

 2.2.4 
Modernizacja pompowni wody Nidek ul. Św. Szymona, kwota  
70.000,00 zł. 

 

 2.2.5 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wieprz,  
ul. Cisowa, kwota 600.000,00 zł. 

 

 2.2.6 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wieprz, ul. Górska 
i Wrzosowa, kwota 700.000,00 zł. 

 

 2.2.7 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wieprz,  
ul. Lawendowa, kwota 10.000,00 zł. 

 

 2.2.8 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wieprz,  
ul. Akacjowa, kwota 50.000,00 zł.  

 

 2.2.9 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wieprz, ul. Kuwik,  
kwota 570.000,00 zł. 

 2.2.10 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wieprz  
ul. Kościelna, kwota 85.000,00 zł. 

 

 2.2.11 System zdalnego odczytu wodomierzy, kwota 140.000,00 zł.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz.     
  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.   

   
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

 
 

Mieczysław Żyła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5309



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/127/25 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 10 września 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU - 2025 ROK - ZMIANY 

Lp. Dział Nazwa - Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  

1. 600 Transport i łączność 3 523,94 3 523,94 
  Drogi publiczne gminne 3 523,94  3 523,94 
  w tym dochody bieżące: 3 523,94 3 523,94 

  Wpływy z kar i odszkodowań 
wynikających z umów (§0950) 

3 523,94  

  Wpływy z różnych dochodów  
(§ 0970) 

  3 523,94 

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 4 671,32  300 000,00 

  Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

4 671,32  300 000,00 

  w tym dochody bieżące: 4 671,32  -  

  Wpływy z kar i odszkodowań 
wynikających z umów (§0950) 

4 671,32  

  dochody majątkowe: 0,00  300 000,00 

  

Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości - wpływy ze 
sprzedaży składników 
majątkowych (§ 0770) 

  300 000,00 

3. 750 Administracja publiczna 19 100,00  -  

  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

19 100,00  -  

  w tym dochody bieżące: 19 100,00  -  

  
Otrzymane spadki, zapisy  
i darowizny w postaci pieniężnej 
(§0960) 

19 100,00  

4. 754 
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

10 057,26  -  

  Ochotnicze straże pożarne 10 057,26  -  
  w tym dochody bieżące: 10 057,26  -  

  Wpływy z kar i odszkodowań 
wynikających z umów (§0950) 

10 057,26  

5. 758 Różne rozliczenia 256 440,14 0,00 
  Różne rozliczenia finansowe 256 440,14 0,00 
  w tym dochody bieżące: 237 640,14 0,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek  
(§ 0920) 

130 000,00  

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)  
(§ 2030) 

107 640,14  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5309



  w tym dochody majątkowe: 18 800,00 0,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) (§ 6330) 

18 800,00  

6. 801 Oświata i wychowanie 80 889,30 0,00 
  Szkoły podstawowe  80 889,30  -  
  w tym dochody bieżące:  80 889,30  -  

  

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów  
o podobnym charakterze (§ 0750) 

 5 000,00  

  Wpływy z usług (§ 0830)   34 612,53  

  Wpływy z kar i odszkodowań 
wynikających z umów (§0950) 

 32 489,77  

  Wpływy z różnych dochodów  
(§ 0970) 

 8 787,00  

7. 900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

100 000,00  100 000,00 

  Pozostała działalność  100 000,00  100 000,00 
  w tym dochody majątkowe: 100 000,00 100 000,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych  
(§ 6300) 

100 000,00  

  

Dotacja celowa otrzymana  
z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego (6630) 

  100 000,00 

8. 926 Kultura fizyczna i sport  8 000,00  -  
  Pozostała działalność  8 000,00  -  
  w tym dochody bieżące: 8 000,00   -  

  Wpływy z usług (§ 0830)  8 000,00   

  Ogółem plan dochodów  482 681,96  403 523,94 
          

   - dochody bieżące   360 358,02  
     

  

dochody z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

 -   

   - dochody majątkowe - 281 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5309



  

dochody z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

 -   

  R A Z E M :  79 158,02  
     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5309



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XV/127/25 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 10 września 2025 r. 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY WIEPRZ NA 2025 ROK - ZMIANY 

Lp. Dział Rozdz. 
 

Zwiększenia Zmniejszenia z tego: 
wydatki 
bieżące 

z tego; wydatki 
majątkowe 

z tego: 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

w tym: dotacje na 
zadania 
bieżące 

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 r

ze
cz

 o
só

b 
fi

zy
cz

ny
ch

 

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

r.
 f

in
an

só
w

. z
 

ud
z.

 ś
ro

d
k.

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 

ar
t.

 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3  

obsługa 
długu 

jst 

in
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e  w tym: 

Z
ak

u
p 

i o
b

ję
ci

e 
ak

cj
i i

 u
dz

ia
łó

w
 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc

h zadań  

na
 p

ro
gr

. f
in

an
só

w
. z

 u
dz

.ś
r.

, 
o 

kt
ór

yc
h

 m
ow

a 
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 
pk

t 
2 

i 3
 

1. 010 
 

Rolnictwo  
i łowiectwo 

435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01043 Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

 435 000,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00 -435 000,00 -435 000,00   

  01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 435 000,00  0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 

2. 600  Transport  
i łączność 105 000,00 425 643,00 -443 643,00 -443 643,00 0,00 -443 

643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne 
powiatowe 105 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne 
gminne 

 425 643,00 -443 643,00 -443 643,00  -443 
643,00 

  0,00 0,00 18 000,00 18 000,00   

3. 700  Gospodarka 
mieszkaniowa 4 671,32 0,00 4 671,32 4 671,32 0,00 4 671,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościam
i 

4 671,32  4 671,32 4 671,32  4 671,32 0,00  0,00 0,00 0,00    

4. 750  Administracja 
publiczna 51 100,00 0,00 51 100,00 51 100,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

30 000,00  30 000,00 30 000,00  30 000,00 0,00   0,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5309



  75075 
Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

21 100,00  21 100,00 21 100,00  21 100,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. 754  
Bezpieczeństwo 
publiczne  
i ochrona 
przeciwpożarowa 

15 057,26 0,00 15 057,26 15 057,26 0,00 15 057,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże 
pożarne 10 057,26  10 057,26 10 057,26  10 057,26   0,00 0,00 0,00    

  75495 Pozostała 
działalność 5 000,00  5 000,00 5 000,00  5 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

6. 801  Oświata i 
wychowanie 159 312,53 14 227,15 293 320,30 293 320,30 0,00 293 320,30 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 234,92 -148 234,92 0,00 0,00 

  80101 Szkoły 
podstawowe 

 14 227,15 134 007,77 134 007,77  134 007,77    0,00 -148 234,92 -148 234,92   

  80104 Przedszkola 7 000,00  7 000,00 7 000,00  7 000,00    0,00 0,00    

  80107 Świetlice szkolne 
3 500,00  3 500,00 3 500,00  3 500,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne 148 812,53  148 812,53 148 812,53  148 812,53   0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

7. 851  Ochrona 
zdrowia 0,00 0,00 0,00 27 900,00 0,00 27 900,00 -27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 27 900,00  27 900,00 -27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. 852  Pomoc społeczna 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

15 400,00  15 400,00 0,00    15 400,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9. 853  
Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

78 857,00 0,00 78 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała 
działalność 78 857,00  78 857,00 0,00     78 857,00 0,00 0,00    

10. 854  Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

4 805,37 2 950,00 1 855,37 4 805,37 4 805,37 0,00 0,00 -2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85404 
Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

4 805,37  4 805,37 4 805,37 4 805,37  0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5309



  85416 
Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
motywacyjnym 

 2 950,00 -2 950,00 0,00   0,00 -2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11. 900  
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

38 161,25 1 472 940,00 65 221,25 57 060,00 3 075,00 53 985,00 8 161,25 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 

  90001 
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

8 161,25  8 161,25 0,00   8 161,25  0,00 0,00 0,00    

  90005 
Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

 1 472 940,00 27 060,00 27 060,00 3 075,00 23 985,00 0,00 0,00  0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00   

  90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 30 000,00  30 000,00 30 000,00  30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

12. 921  
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

0,00 398 430,21 1 569,79 1 569,79 1 569,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała 
działalność 

 398 430,21 1 569,79 1 569,79 1 569,79   0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00   

13. 926  Kultura fizyczna 25 272,00 73 000,00 32 272,00 32 272,00 7 000,00 25 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

  92605 
Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 

 73 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00    0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

  92695 Pozostała 
działalność 25 272,00  25 272,00 25 272,00  25 272,00     0,00    

   Ogółem plan 
wydatków 932 636,73 2 822 190,36 115 681,29 44 113,04 16 450,16 27 662,88 -19 738,75 12 450,00 78 857,00 0,00 -2 005 234,92 -2 005 234,92 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5309



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XV/127/25 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 10 września 2025 r. 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 2025 ROK 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Kwota 

1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00  

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi -435 000,00  

   w tym:  

   

Rozbudowa monitoringu technologicznego 
przepompowni wody Nidek i Frydrychowice  
ul. Wadowicka, rozszerzenie monitoringu SUW 
Gierałtowice (dotacja dla GZWiK) 

-270 000,00  

   Modernizacja pompowni wody  
w Nidku ul. Św. Szymona (dotacja dla GZWiK) 

-480 000,00  

   
Rozbudowa sieci wodociągowej we F-ach ul. 
Widokowa, Wspólna i Kasztanowa (dotacja dla 
GZWiK) 

270 000,00  

   Modernizacja strefowych studni wodomierzowych 
(dotacja dla GZWiK) 

45 000,00  

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 435 000,00  

   w tym:  

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Wieprz, ul. Górska i Wrzosowa (dotacja dla GZWiK) 

390 000,00  

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Wieprz, ul. Lawendowa (dotacja dla GZWiK) 

-10 000,00  

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Wieprz -Kuwik, (dz. 3379/34, 3379/36) (dotacja dla 
GZWiK) 

420 000,00  

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Wieprz, ul. Kościelna (dotacja dla GZWiK) 

-15 000,00  

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Wieprz, ul. Cisowa (dotacja dla GZWiK) 

200 000,00  

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Wieprz, ul. Akacjowa - (dotacja dla GZWiK) 

-550 000,00  

2. 600  Transport i łączność 123 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5309



  60014 Drogi publiczne powiatowe 105 000,00  
   w tym:  

   
Pomoc finansowa dla powiatu - Budowa chodnika przy 
drodze powiatowej Nr 1767K w miejscowości Wieprz 
oraz Frydrychowice 

105 000,00  

  60016 Drogi publiczne gminne 18 000,00  
   w tym:  

   Nabycie działek pod drogi gminne (regulacja stanu 
prawnego) - Przybradz 

18 000,00  

3. 801  Oświata i wychowanie -148 234,92  

  80101 Szkoły podstawowe -148 234,92  
   w tym:  
   Rozbudowa ZSP Wieprz Nr 1 -148 234,92  

4. 900  Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

-1 500 000,00  

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -1 500 000,00  

   w tym:  

   Termomodernizacja budynków oświatowych na terenie 
gminy Wieprz 

-1 500 000,00  

5. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  -400 000,00  

  92195 Pozostała działalność -400 000,00  
   w tym:  
   Rozbudowa GOK w Wieprzu -400 000,00  

6. 926  Kultura fizyczna -80 000,00  

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -80 000,00  

   w tym:  

   Budowa placu zabaw przy ZSP  
w Nidku (MIRS) 

-80 000,00  

   RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE -2 005 234,92  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5309



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XV/127/25 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 10 września 2025 r. 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW, WYDATKÓW ORAZ PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW - 2025 ROK 

Lp. Nazwa - treść Kwota 
   

1. DOCHODY OGÓŁEM 87 942 873,62  

 
  

2. 
WYDATKI OGÓŁEM 98 701 361,97  

3. Wynik - deficyt -10 758 488,35  

 
  

4. Przychody budżetu 10 883 488,35  
   

 w tym: 
 

 

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

171 864,61  

 

- rozliczenie opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

7 484,37  

 

- rozliczenie opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

76 578,24  

 - rozliczenie RFRD 87 802,00  

 

§ 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

881 770,42  

 

 - rozliczenie projektu pn.: "Małopolski Program Wspierania 
Uczniów" 

15 973,88  

 

 - rozliczenie projektu pn.: "Inkluzja edukacyjna w gminie 
Wieprz" 

865 796,54  

 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy  

500 000,00 

 

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym  

4 619 187,63 

 § 957 Nadwyżki z lat ubiegłych  4 710 665,69 
   

5. Razem rozchody  125 000,00  

 w tym:  

   

 § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 125 000,00  

 
  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5309



Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XV/127/25 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 10 września 2025 r. 
 

DOCHODY I WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU ROZWOJU PRZEWOZÓW AUTOBUSOWYCH 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

600  Transport i łączność 809 735,40  

 60004 Lokalny transport zbiorowy 809 735,40  

  w tym: dochody bieżące 809 735,40  

  
 - środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

809 735,40  

600  Transport i łączność  1 019 
207,78 

 60004 Lokalny transport zbiorowy  1 019 
207,78 

  w tym: wydatki bieżące  1 019 
207,78 

  usługi przewozowe - ze środków funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych 

 809 981,12 

 

Środki własne w ramach realizacji ww. zadania   209 226,66 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5309



Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XV/127/25 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 10 września 2025 r. 
 

DOCHODY I WYDATKI ZADAŃ REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
W ROKU 2025 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 
801  Oświata i wychowanie 149 585,81 157 458,75 

 80144 Inne formy kształceni osobno niewymienione 149 585,81 157 458,75 
  Rozwój LOWE w Nidku   

  dochody bieżące 149 585,81  

  wydatki bieżące  157 458,75 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 203 463,16 2 604 115,60 

 85395 Pozostała działalność 1 203 463,16 2 604 115,60 

  Małopolski Program Wspierania Uczniów 64 215,36 89 099,16 

  dochody bieżące 64 215,36  

  wydatki bieżące  89 099,16 
  Inkluzja edukacyjna w gminie Wieprz 972 903,05 2 251 331,94 
  dochody bieżące 759 724,95  

  dochody majątkowe 213 178,10  

  wydatki bieżące  1 498 113,94 
  wydatki majątkowe  753 218,00 

  Akademia dwujęzyczności w przedszkolu 
w Gierałtowicach 

166 344,75 263 684,50 

  dochody bieżące 166 344,75  

  wydatki bieżące  263 684,50 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

615 285,40 206 497,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  147 460,28 206 497,00 

  

Projekt pn: "Uruchomienie stacjonarnego 
punktu obsługi mieszkańców połączonego  
z działalnością Ekodoradcy na terenie 
gminy Wieprz" 

147 460,28 206 497,00 

  dochody bieżące 147 460,28  

  wydatki bieżące  206 497,00 

  
Kompleksowa termomodernizacja budynków 
wiejskich domów kultury w Gierałtowicach 
oraz w Gierałtowiczkach 

467 825,12 0,00 

  dochody majątkowe - refundacja 467 825,12  
      

Razem  1 968 334,37 2 968 071,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5309



Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XV/127/25 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 10 września 2025 r. 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Wieprz w 2025 r. 

Dział Rozdz. Nazwa 
Rodzaj dotacji z 

budżetu 

dla jedn. 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jedn. nie 
należących do 

sektora 
finansów 

publicznych 

010  Rolnictwo i łowiectwo  2 430 000,00  

 01043 
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
 415 000,00  

   

Dotacje celowe  
z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 
zakładów 

budżetowych 
(majątkowa) 

415 000,00  

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  2 015 000,00  

   

Dotacje celowe  
z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 
zakładów 

budżetowych 
(majątkowa) 

2 015 000,00  

400  
Wytwarzanie  

i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

 308 280,00  

 40002 Dostarczanie wody  308 280,00  

   
Dotacja 
przedmiotowa 
(bieżąca) 

168 280,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5309



   

Dotacje celowe  
z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 
zakładów 

budżetowych 
(majątkowa) 

140 000,00  

600  Transport i łączność  799 809,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy  154 602,00  

   dotacja celowa 
(bieżąca) 

154 602,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  645 207,00  

   dotacja celowa 
(majątkowa) 

645 207,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

 0,00 245 755,66 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   245 755,66 

   dotacja celowa 
(bieżące) 

 146 755,66 

   
dotacja celowa 
(majątkowa) dla OSP 
Przybradz na zakup 
nożyc z rozpieraczem 

 67 000,00 

   

dotacja celowa 
(majątkowa) dla OSP 
Frydrychowice na 
zakup sprzętu 
pralniczo-suszącego 

 32 000,00 

801  Oświata i wychowanie  640 000,00  

 80104 Przedszkola  640 000,00  

   Dotacja celowa 
(bieżąca) 

640 000,00  

851  Ochrona zdrowia  14 447,00 382 100,00 

 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 0,00 82 100,00 

   dotacja celowa 
(bieżące) 

 82 100,00 

 85158 Izby wytrzeźwień  14 447,00 0,00 

   dotacja celowa 
(bieżące) 

14 447,00  

 85195 Pozostała działalność  0,00 300 000,00 

   dotacja celowa 
(bieżące) 

0,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5309



852  Pomoc społeczna  0,00 735 852,00 

 85203 Ośrodki wsparcia  0,00 65 852,00 

   Dotacja celowa 
(bieżąca) 

 65 852,00 

 85232 Centra integracji społecznej  0,00 70 000,00 

   Dotacja celowa 
(bieżąca) 

 70 000,00 

 85295 Pozostała działalność  0,00 600 000,00 

   Dotacja celowa 
(bieżąca) 

 600 000,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

 1 051 153,08 611 111,11 

 90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

 1 051 153,08 390 000,00 

   
Dotacja 
przedmiotowa 
(bieżąca) 

1 051 153,08  

   dotacja celowa 
(majątkowa) 

 390 000,00 

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

  110 000,00 

   dotacja celowa 
(majątkowa) 

 110 000,00 

 90095 Pozostała działalność   111 111,11 

   dotacja celowa 
(majątkowa) 

 111 111,11 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 2 591 200,00 306 325,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 2 227 200,00  

   dotacja podmiotowa 
(bieżąca) 

2 227 200,00  

 92116 Biblioteki  364 000,00  

   dotacja podmiotowa 
(bieżąca) 

364 000,00  

 92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

  279 825,00 

   dotacja celowa 
(majątkowa) 

 279 825,00 

 92195 Pozostała działalność   26 500,00 

   dotacja celowa 
(bieżąca) 

 26 500,00 

926  Kultura fizyczna i sport   250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5309



 92605 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

  250 000,00 

   dotacje celowe 
(bieżące) 

 250 000,00 

  Razem  7 834 889,08 2 531 143,77 
      
OGÓŁEM DOTACJE 10 366 032,85   

w tym:     

dotacje podmiotowe 2 591 200,00   

dotacje przedmiotowe 1 219 433,08   

dotacje celowe 6 555 399,77   
      

 w 
tym: 

    

 dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 2 350 256,66  

 dotacje celowe inwestycyjne  4 205 143,11  

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5309



Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XV/127/25 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 10 września 2025 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w 2025 r. 

Lp. Wyszczególnienie Nr 
podziałki 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Przychody Koszty Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 
budżetowego 

Ogółem w tym dotacja z 
budżetu 

Ogółem w tym: wpłata do 
budżetu nadwyżki 
środków obrotowych 
(§ 2370) 

Kwota 

1 Rolnictwo i łowiectwo 010 0,00  2 430 000,00  2 430 000,00  2 480 000,00  0,00  -50 000,00  

1.1 
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

01043  415 000,00  415 000,00  465 000,00  0,00  -50 000,00  

1.2 
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

01044  2 015 000,00  2 015 000,00  2 015 000,00  0,00  0,00  

2 

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

400 262 566,60  3 858 962,94  308 280,00  1 645 448,59  0,00  2 476 080,95  

2.1 Dostarczanie wody 40002 262 566,60  3 858 962,94  
140 000,00  

1 645 448,59   2 476 080,95  
168 280,00  

3. 
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

900 76 223,80  3 511 130,01  1 051 153,08  5 589 154,76  0,00  -2 001 800,95  

3.1 
Gospodarka ściekowa  
i ochrona wód 

90001 76 223,80  3 511 130,01  1 051 153,08  2 520 582,28   1 066 771,53  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5309



3.2 
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

90017 0,00  0,00   3 068 572,48   -3 068 572,48  

 OGÓŁEM  338 790,40  9 800 092,95  3 789 433,08  9 714 603,35  0,00  424 280,00  
         

         
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5309


		2025-09-19T12:26:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




